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HEBO Swim Meet
Zwartsluis, 25-11-2017

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Senioren Open
25-11-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Anna Klomp ZVZwartsluis 3 / 3 1:26.51 200600006 1:23.03
2. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 2 / 1 1:34.51 200500076 1:33.42
3. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1 / 3 1:45.67 200600146 1:37.77
4. Fianne Kroes 't Tolhekke 1 / 2 1:44.28 200504190 1:40.39

DIS Kim Schraa ZVZwartsluis 3 / 2 1:25.89 200600298
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en Jeugd 1

1. Roos Schuite ZVZwartsluis 5 / 3 1:16.45 200400526 1:16.12
2. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 5 / 4 1:20.71 200402824 1:17.72
3. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 4 / 3 1:22.54 200400442 1:20.35
4. Carlijne Sam ZVZwartsluis 4 / 4 1:23.28 200400196 1:21.85
5. Karin de Haan 't Tolhekke 3 / 4 1:28.46 200301456 1:26.45
6. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 2 / 4 1:35.39 200302924 1:45.29
7. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 1 / 1 1:47.01 200305376 1:46.66

AFGEM Demi de Haan Steenwijk 1934 1 / 4 1:52.31 200405006

Jeugd 2 en ouder

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 5 / 2 1:16.36 200101874 1:17.43
2. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 4 / 2 1:20.98 200201736 1:20.88
3. Janine ter Schure 't Tolhekke 5 / 1 1:20.23 200105164 1:21.59
4. Demi Huismans ZVZwartsluis 4 / 1 1:23.26 200002246 1:22.54
5. Sophie van Someren De Eerste Kolk 2 / 2 1:29.30 200103002 1:27.60
6. Mirthe van der Voorst Zignea 3 / 1 1:27.32 200005482 1:31.19

AFGEM Hilde Curfs De Eerste Kolk 2 / 3 1:33.54 199700232

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
25-11-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Marco Wagter Steenwijk 1934 2 / 3 1:26.84 200500003 1:27.03
2. Jerry Brouwer ZVZwartsluis 1 / 2 1:34.31 200501663 1:38.88
3. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 1 / 1 1:51.62 200500953 1:48.92

DIS Tim Bosman De Eerste Kolk 1 / 3 1:36.60 200402389
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Junioren 3 en 4

1. Patrick Timmerman 't Tolhekke 2 / 1 1:29.13 200203591 1:29.66
DIS Justin Koole Zignea 2 / 2 1:18.67 200203305

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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HEBO Swim Meet
Zwartsluis, 25-11-2017

Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag

Jeugd 1 en ouder

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 4 / 3 1:05.18 199900311 1:05.08FJ 1
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 4 / 2 1:05.16 200000943 1:05.08FJ 2
3. Daan Jansema ZVZwartsluis 4 / 1 1:07.62 200100545 1:05.86
4. Chris van der Linden ZVZwartsluis 4 / 4 1:08.07 200100065 1:08.63
5. Timo de Vries Steenwijk 1934 3 / 2 1:08.07 199900407 1:12.24
6. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 3 / 1 1:15.90 199701323 1:12.41
7. Edwin Kanis De Eerste Kolk 3 / 3 1:13.41 199601553 1:14.39

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
25-11-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 7 / 3 1:23.13 200500068 1:25.86
2. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 3 / 2 1:40.24 200500838 1:36.51
3. Lieke van der Wal Zignea 2 / 3 1:52.02 200501428 1:39.66
4. Natalie Koole Zignea 3 / 1 1:42.65 200500882 1:41.15
5. Anouk Bosman De Eerste Kolk 2 / 1 1:54.36 200500836 1:41.18
6. Senne Keuter ZVZwartsluis 1 / 1 NT 200603166 1:49.73
7. Floor Rietman ZVZwartsluis 1 / 2 2:00.23 200603168 1:52.56
8. Ilse van Eijk Zignea 1 / 3 2:03.75 200601930 1:52.61

Junioren 3 en Jeugd 1

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 7 / 1 1:27.51 200303006 1:27.32
2. Kimm Bakker 't Tolhekke 5 / 2 1:34.94 200403270 1:31.67
3. Karin de Haan 't Tolhekke 6 / 1 1:33.94 200301456 1:33.94
4. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 5 / 1 1:36.08 200300102 1:35.21
5. Kyra van der Voorst Zignea 4 / 3 1:37.17 200400570 1:36.66
6. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 4 / 4 1:38.98 200401258 1:37.27
7. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 4 / 2 1:37.04 200301784 1:37.98
8. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 3 / 3 1:40.49 200302666 1:42.31

AFGEM Abri Wiersma Zignea 6 / 2 1:32.51 200403854

Jeugd 2 en ouder

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 7 / 2 1:20.15 199901022 1:22.38
2. Marianne Naberman De Eerste Kolk 7 / 4 1:27.95 199701984 1:28.48
3. Nova van Scherrenburg Zignea 5 / 3 1:35.43 200002520 1:29.62
4. Caia van Leeuwen Zignea 6 / 3 1:33.02 200203176 1:31.78
5. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 5 / 4 1:36.13 200201132 1:33.89
6. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 4 / 1 1:38.10 200003016 1:36.24
7. Anoeschka Kroezen Zignea 6 / 4 1:34.67 199006466 1:42.67
8. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 3 / 4 1:44.00 200202210 1:44.54
9. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 2 / 2 1:50.86 199905248 1:55.71
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HEBO Swim Meet
Zwartsluis, 25-11-2017

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
25-11-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 2 / 1 1:32.97 200400083 1:34.94
2. Chris Huisman Steenwijk 1934 1 / 3 1:49.64 200400479 1:47.12
3. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1 / 1 2:20.86 200401189 2:19.05

Junioren 3 en 4

1. Jordy Koopman Zignea 3 / 2 1:18.62 200200611 1:18.03
2. Lennard Beens De Eerste Kolk 3 / 4 1:26.66 200200099 1:26.56
3. Joas Hoefnagel Zignea 2 / 4 1:34.54 200302161 1:32.95
4. Chris Draaistra Zignea 1 / 2 1:37.13 200304303 1:38.30

DIS Meeuwes Kisjes 't Tolhekke 1 / 4 NT 200204925
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Jeugd 1 en ouder

1. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 4 / 2 1:11.20 199600465 1:10.40
2. Nick van Scherrenburg Zignea 4 / 3 1:11.82 199902173 1:13.65
3. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 4 / 1 1:12.87 199900763 1:15.25
4. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 4 / 4 1:14.80 200000001 1:15.34
5. Martijn Sam ZVZwartsluis 3 / 3 1:20.65 200100169 1:21.19
6. Kees Vos ZVZwartsluis 3 / 1 1:24.04 199703081 1:25.39
7. Robert Jansema ZVZwartsluis 2 / 2 1:30.60 199900309 1:30.64
8. Laurens Curfs De Eerste Kolk 2 / 3 1:32.63 200100273 1:31.77

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
25-11-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 4 / 3 1:21.51 200500068 1:27.04
2. Kim Schraa ZVZwartsluis 3 / 3 1:47.42 200600298 1:37.95
3. Aniek Vuist 't Tolhekke 1 / 1 NT 200600958 1:39.67
4. Lieke van der Wal Zignea 3 / 4 1:50.05 200501428 1:45.88
5. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 2 / 2 2:08.76 200600146 1:46.79
6. Fianne Kroes 't Tolhekke 2 / 3 NT 200504190 1:47.32

DIS Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 1 / 3 NT 200500076
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Junioren 3 en Jeugd 1

1. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 4 / 1 1:24.36 200303380 1:23.48
2. Carlijne Sam ZVZwartsluis 3 / 2 1:36.27 200400196 1:35.25
3. Aimee Heerschop 't Tolhekke 1 / 2 NT 200300146 1:36.97

Jeugd 2 en ouder

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 4 / 2 1:21.27 199701984 1:21.52
2. Demi Visscher De Eerste Kolk 4 / 4 1:27.90 200101874 1:29.56
3. Mirthe van der Voorst Zignea 2 / 1 NT 200005482 1:40.16
4. Nova van Scherrenburg Zignea 3 / 1 1:49.61 200002520 1:40.95
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HEBO Swim Meet
Zwartsluis, 25-11-2017

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
25-11-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 2 / 1 1:34.53 200400083 1:35.32

Junioren 3 en 4

1. Geert de Haan 't Tolhekke 1 / 3 NT 200200369 1:16.14
2. Lennard Beens De Eerste Kolk 2 / 3 1:28.05 200200099 1:24.14
3. Joas Hoefnagel Zignea 1 / 2 2:27.61 200302161 1:34.96

AFGEM Jarno Reitsma Zignea 1 / 1 NT 200304015

Jeugd 1 en ouder

1. Edwin Kanis De Eerste Kolk 3 / 2 1:06.60 199601553 1:08.04
2. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 3 / 3 1:10.40 200000001 1:11.36
3. Laurens Curfs De Eerste Kolk 2 / 2 1:26.48 200100273 1:27.71
4. Kees Vos ZVZwartsluis 3 / 1 1:20.13 199703081 1:27.77

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
25-11-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Anouk Bosman De Eerste Kolk 6 / 2 1:14.26 200500836 1:13.98
2. Anna Klomp ZVZwartsluis 7 / 3 1:13.42 200600006 1:14.36
3. Aniek Vuist 't Tolhekke 5 / 1 1:18.30 200600958 1:17.39
4. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 4 / 1 1:21.77 200500838 1:20.48
5. Natalie Koole Zignea 2 / 4 1:28.70 200500882 1:21.69
6. Floor Rietman ZVZwartsluis 1 / 1 1:47.06 200603168 1:46.13
7. Ilse van Eijk Zignea 1 / 3 1:44.68 200601930 1:46.83
8. Senne Keuter ZVZwartsluis 1 / 4 2:10.36 200603166 1:57.45

Junioren 3 en Jeugd 1

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 9 / 3 1:05.57 200303006 1:07.10
2. Kimm Bakker 't Tolhekke 8 / 1 1:11.02 200403270 1:10.10
3. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 8 / 2 1:09.42 200402824 1:10.58
4. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 8 / 3 1:10.32 200303380 1:11.80
5. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 9 / 1 1:08.44 200400442 1:12.00
6. Roos Schuite ZVZwartsluis 8 / 4 1:11.08 200400526 1:12.90
7. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 5 / 3 1:16.93 200401258 1:17.36
8. Aimee Heerschop 't Tolhekke 3 / 3 1:24.07 200300146 1:20.16
9. Kyra van der Voorst Zignea 4 / 4 1:21.88 200400570 1:21.32

10. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 2 / 3 1:27.26 200302666 1:22.70
11. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 3 / 4 1:24.56 200300102 1:23.96
12. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 3 / 2 1:22.09 200302924 1:24.64
13. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 1 / 2 1:30.06 200305376 1:28.98
DIS Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 4 / 3 1:18.80 200301784

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Abri Wiersma Zignea 6 / 1 1:16.14 200403854
AFGEM Demi de Haan Steenwijk 1934 2 / 1 1:27.59 200405006
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HEBO Swim Meet
Zwartsluis, 25-11-2017

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag

Jeugd 2 en ouder

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 9 / 2 1:03.99 199901022 1:05.82
2. Janine ter Schure 't Tolhekke 9 / 4 1:09.04 200105164 1:08.35
3. Sophie van Someren De Eerste Kolk 7 / 2 1:11.42 200103002 1:12.38
4. Demi Huismans ZVZwartsluis 7 / 4 1:13.96 200002246 1:13.69
5. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 5 / 4 1:18.36 200201132 1:16.02
6. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 7 / 1 1:13.81 200201736 1:16.04
7. Caia van Leeuwen Zignea 4 / 2 1:18.40 200203176 1:17.91
8. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 5 / 2 1:16.72 200003016 1:18.26
9. Anoeschka Kroezen Zignea 6 / 4 1:16.49 199006466 1:23.08

10. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 2 / 2 1:27.20 200202210 1:24.32
11. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 3 / 1 1:24.34 199905248 1:30.48

AFGEM Hilde Curfs De Eerste Kolk 6 / 3 1:15.92 199700232

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
25-11-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Marco Wagter Steenwijk 1934 3 / 3 1:14.69 200500003 1:16.70
2. Chris Huisman Steenwijk 1934 3 / 4 1:22.29 200400479 1:21.64
3. Tim Bosman De Eerste Kolk 2 / 1 1:23.70 200402389 1:23.54
4. Jerry Brouwer ZVZwartsluis 2 / 3 1:22.64 200501663 1:23.73
5. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1 / 3 1:43.90 200401189 1:53.70

DIS Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 1 / 2 1:33.24 200500953
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Geert de Haan 't Tolhekke 4 / 2 1:01.99 200200369 1:01.41
2. Jordy Koopman Zignea 4 / 1 1:07.85 200200611 1:08.48
3. Justin Koole Zignea 4 / 4 1:10.70 200203305 1:11.13
4. Chris Draaistra Zignea 3 / 1 1:16.56 200304303 1:12.45
5. Patrick Timmerman 't Tolhekke 3 / 2 1:14.07 200203591 1:14.43
6. Meeuwes Kisjes 't Tolhekke 1 / 1 NT 200204925 1:17.54

AFGEM Jarno Reitsma Zignea 2 / 2 1:22.36 200304015

Jeugd 1 en ouder

1. Daan Jansema ZVZwartsluis 5 / 3 59.36 200100545 58.33
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 6 / 1 58.08 200000943 58.67
3. Chris van der Linden ZVZwartsluis 5 / 2 58.63 200100065 58.71
4. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 6 / 2 57.61 199900763 59.29
5. Nick van Scherrenburg Zignea 6 / 3 57.96 199902173 59.95
6. Martijn Sam ZVZwartsluis 5 / 1 1:00.20 200100169 1:00.60
7. Timo de Vries Steenwijk 1934 6 / 4 58.27 199900407 1:02.29
8. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 5 / 4 1:01.80 199701323 1:02.76
9. Robert Jansema ZVZwartsluis 4 / 3 1:06.68 199900309 1:10.39


